
Uchwała Nr 102/VIII/2023 

Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

w Zamościu  

z dnia 13 grudnia   2023 roku. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Kulturalnych i Integracji środowiska 

pielęgniarek i położnych przy Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 

w Zamościu oraz zasady jej działania 

 

Na podstawie art. 31 pkt. 4, oraz art. 4 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 1 lipca 

2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. U. 2021r. poz. 628)  uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję ds. Kulturalnych i Integracji środowiska pielęgniarek        

i położnych przy ORPiP w Zamościu. 

 

§ 2 

 

Regulamin działania Komisji stanowi załącznik nr.1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Skład osobowy Komisji stanowi załącznik nr.2 do uchwały. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz                Przewodnicząca   

Violetta Nowak           Joanna Walewander 


